
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.06. 2021                                     с. Сухобузимское                     № 449-п 
 
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района 
от 25.03.2021 №235-п «Об утверждении стандартов осуществления органом 
внутреннего муниципального финансового контроля администрации 
Сухобузимского района полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю» 
 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля, утвержденными постановлениями 
Правительства Российской Федерации, Уставом Сухобузимского района, в целях 
реализации внутреннего финансового контроля и исправления технической 
ошибки, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 
25.03.2021 №235-п «Об утверждении стандартов осуществления органом 
внутреннего муниципального финансового контроля администрации 
Сухобузимского района полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю» изменения, изложив п. 8 в новой редакции: 

«8. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Сухобузимского района: от 13.07.2017 № 492-п «Об утверждении Порядка 
осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового 
контроля администрации Сухобузимского района по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», от 27.02.2018 № 114-п «О 
внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 
13.07.2017 № 492-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий 
органом внутреннего финансового контроля администрации Сухобузимского 
района по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», от 
18.06.2018 № 351-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Сухобузимского района от 13.07.2017 № 492-п «Об утверждении Порядка 
осуществления полномочий органом внутреннего финансового контроля 
администрации Сухобузимского района по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд», от 02.07.2019 № 554-п «О внесении 
изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 13.07.2017 
№ 492-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом 
внутреннего финансового контроля администрации Сухобузимского района по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сухобузимского района по финансово-экономическим 
вопросам - руководителя финансово управления администрации Сухобузимского 
района Сошину Т.А. 



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава района                                                                               А.В. Алпацкий 


